
U C H WA Ł A Nr XXXI/265/18 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji do zbadania skargi na Wójta Gminy Adamów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 63 ust.2 Statutu Gminy Adamów stanowiący 
załącznik do Uchwały Nr IV/25/2003 Rady Gminy Adamów z dnia 17 stycznia 2003 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Adamów (tekst jednolity z dnia 21 grudnia 2012 r. Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 648 i 3090, z 2017 r. poz. 4117) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się doraźną komisję do zbadania skargi na Wójta Gminy Adamów w następującym 
składzie; 
1. Mirosław Lewusz 
2. Dariusz Sołtys 
3. Ryszard Krawczyk 

§ 2 

Komisja ze swojego grona dokona wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 
Komisji. 

§3 

Do zakresu działania doraźnej komisji należy zbadanie skargi mieszkańców Adamowa z dnia 
20 sierpnia 2018r. (data wpływu do Urzędu Gminy Adamów 08.10.2018); na działania Wójta 
Gminy Adamów w celu zbadania zasadności i prawidłowości budowy drogi gminnej 
w m. Adamów prowadzącej od drogi gminnej 010829L poprzez działki 120/1,123,122,117. 

§ 4 

1. Komisja powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia przez Radę 
Gminy Adamów uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Adamów. 
2. Przewodniczący komisji jest zobowiązany po zakończeniu zadania przedłożyć Radzie 
sprawozdanie z pracy komisji. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Adamów. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


